

Вих.№07/03-2025-НС-1
від 07 березня 2025 року

ЗВІТ НЕЗАЛЕЖНОГО АУДИТОРА

*Управлінському персоналу та тим, кого наділено найвищими повноваженнями щодо
ТОВ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «КОЛОС «КОВАЛІВКА»*

Думка

Ми провели аудит фінансової звітності ТОВАРИСТВА З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ «КОЛОС «КОВАЛІВКА» (далі – Підприємство), що складається з Балансу (форма № 1), Звіту про фінансові результати (форма № 2), Звіту про рух грошових коштів (форма № 3), Звіту про власний капітал (форма № 4) та Приміток до фінансової звітності (форма № 5) за рік, що закінчився 31.12.2024 р. (далі – фінансова звітність), включаючи стислий виклад значущих облікових політик.

На нашу думку, фінансова звітність Підприємства, що додається, відображає достовірно, в усіх суттєвих аспектах фінансовий стан Підприємства на 31 грудня 2024 року, його фінансові результати та рух грошових коштів за рік, що закінчився зазначеною датою, відповідно до застосованої концептуальної основи дотримання вимог фінансового звітування загального призначення – Національних положень (стандартів) бухгалтерського обліку (далі – НП(С)БО) та відповідає вимогам Закону України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні» № 996-XIV від 16.07.1999р. щодо складання фінансової звітності.

Основа для думки

Ми провели аудит фінансової звітності Підприємства відповідно до Міжнародних стандартів аудиту (далі - МСА), зокрема, але не виключно: МСА 700 (переглянутий) «Формування думки та складання звіту щодо фінансової звітності», МСА 701 «Повідомлення інформації з ключових питань аудиту в звіті незалежного аудитора», МСА 200 «Загальні цілі незалежного аудитора та проведення аудиту відповідно до Міжнародних стандартів аудиту», МСА 260 (переглянутий) «Повідомлення інформації тим, кого наділено найвищими повноваженнями», МСА 540 (переглянутий) «Аудит облікових оцінок та пов'язані з ними розкриття інформації», МСА 570 (переглянутий) «Безперервність діяльності», МСА 315 (переглянутий) «Ідентифікація та оцінювання ризиків суттєвого викривлення через розуміння суб'єкта господарювання і його середовища», МСА 330 «Дії аудитора у відповідь на оцінені ризики».

Нашу відповідальність відповідно до МСА викладено в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту. Ми є незалежними по відношенню до Підприємства згідно з Міжнародним кодексом етики професійних бухгалтерів (включаючи Міжнародні стандарти незалежності) Ради з Міжнародних

стандартів етики для бухгалтерів (далі – Кодекс РМСЕБ) та етичними вимогами, застосовними в Україні до нашого аудиту фінансової звітності, а також виконали інші обов'язки з етики відповідно до цих вимог та Кодексу РМСЕБ. Ми вважаємо, що отримані нами аудиторські докази є достатніми і прийнятними для використання їх як основи для нашої думки.

Суттєва невизначеність, що стосується безперервності діяльності

Ми звертаємо увагу, що управлінським персоналом Підприємства незважаючи на те, що:

- 24.02.2022 р. розпочалась військова агресія росії проти України та запроваджено воєнний стан згідно із Указом Президента України «Про введення воєнного стану в Україні» від 24.02.2022 р. № 64/2022 з 05 годин 30 хвилин 24.02.2022 р. та продовжено воєнний стан до 07.05.2025 р. на підставі Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 14.01.2025 р. № 26/2025, затвердженого Законом України «Про затвердження Указу Президента України «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні» від 15.01.2025 р. № 4220-ІХ,

не ідентифіковано суттєвої невизначеності, яка могла б поставити під значний сумнів здатність Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, та, відповідно не розкрито таку невизначеність у фінансовій звітності Підприємства, а отже не прийнято рішення щодо перевипуску фінансової звітності.

Наша оцінка припущення управлінського персоналу щодо здатності Підприємства продовжувати застосовувати принцип безперервності діяльності при складанні фінансової звітності включала:

- оцінку суттєвої невизначеності (подій та умов), пов'язаної з військовою агресією російської федерації проти України та розвитком військових дій та їх тривалістю;
- аналіз значущості цих подій або умов у зв'язку зі здатністю Підприємства виконувати свої зобов'язання;
- формування планів, що пом'якшують вплив цих подій або умов на здатність Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі.

Ми виявили, що воєнне вторгнення російської федерації в Україну не спричинило релокації Підприємства. Як впливає з інформації про облікову політику і фінансову звітність, припущення і судження управлінського персоналу щодо найбільш передбачуваного впливу цих подій або умов разом з іншими питаннями на фінансову звітність та здатність Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі дуже складно застосовувати і тому потребують постійного коригування та адаптації сценаріїв до нових умов.

Нами була зроблена оцінка загального подання, структури та змісту фінансової звітності Підприємства, а також того, чи показує ця звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного відображення.

Ми виконали значну частину аудиторських тестів у режимі віддаленого доступу за наданою управлінським персоналом Підприємства інформацією в електронному вигляді, зважаючи на особливості здійснення діяльності Підприємства та надання аудиторських послуг під час повітряних тривог, екстрених та аварійних відключень

світла, з метою забезпечення збереження життя працівників Підприємства та аудиторської компанії.

Застосовані управлінським персоналом Підприємства підходи до розкриття інформації щодо подальшого можливого розвитку ситуації і прогнозів настання відповідних економічних наслідків для фінансової звітності нами було визнано доречними. Нашу думку щодо цього питання не було модифіковано.

Ключові питання аудиту

Ключові питання аудиту – це питання, які, на наше професійне судження, були найбільш значущими під час нашого аудиту фінансової звітності Підприємства за поточний період. Ці питання були розглянуті у контексті нашого аудиту фінансової звітності в цілому та при формуванні думки щодо неї, при цьому ми не висловлюємо окремої думки щодо цих питань.

Ми визначили наступні питання, які описано нижче, ключовими питаннями аудиту, про які слід повідомити у нашому звіті. Щодо цих питань, описаних нижче, ми виконали обов'язки, які описані в розділі «Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності» нашого звіту. Відповідно, наш аудит включав виконання процедур, розроблених у відповідь на нашу оцінку ризиків суттєвого викривлення фінансової звітності. Результати наших аудиторських процедур, в тому числі процедур, що були виконані під час розгляду зазначених нижче питань, служать основою для висловлення нашої аудиторської думки щодо фінансової звітності, що додається.

Ключове питання аудиту	Які аудиторські процедури були виконані стосовно ключового питання аудиту
1. Справедлива оцінка основних засобів. Балансова вартість основних засобів Підприємства на 31.12.2024 р. становить 44 621,5 тис. грн. і складає 29,9% усіх активів Підприємства. Частина основних засобів на дату складання фінансової звітності амортизована, але продовжує використовуватись.	Ми розглянули положення облікової політики Підприємства, відповідно до яких переоцінка амортизованих основних засобів є можливістю, а не необхідністю.
2. Фізична наявність незавершених капітальних інвестицій. Станом на 31.12.2024 р. балансова вартість незавершених капітальних інвестицій складає 22 350,1 тис. грн., що становить 15 % вартості всіх активів. Ми визначили фізичне існування незавершених капітальних інвестицій як одне з найбільш важливих питань з огляду на суттєвість вартості незавершених капітальних інвестицій для фінансової звітності та на ризик неправильного визначення періоду введення в експлуатацію основних засобів.	Ми розглянули політику Підприємства щодо незавершених капітальних інвестицій та процедур інвентаризації. Ми перевірили контролі над процесом придбання незавершених капітальних інвестицій. Ми на вибірковій основі протестували фізичне існування незавершених капітальних інвестицій.

3. Відображення дебіторської заборгованості та наявність підстав для формування резерву сумнівних боргів.

Станом на 31.12.2024 р. балансова вартість дебіторської заборгованості за товари, роботи, послуги та іншої поточної дебіторської заборгованості Підприємства складає 57 667,1 тис. грн., що становить 38,6 % загальної вартості активів. Оцінка розміру резерву сумнівних боргів передбачає застосування значних управлінських суджень. Така оцінка базується на певних припущеннях та аналізі різних факторів, в тому числі фінансового стану контрагентів та очікуваних майбутніх грошових потоків. Відповідно, ми визначили резерв сумнівних боргів одним із найбільш значущих питань аудиту.

Наші аудиторські процедури включали розгляд методології, використаної Підприємством для визначення розміру резерву сумнівних боргів станом на 31.12.2024 р.

Ми проаналізували структуру дебіторської заборгованості за товари, роботи, послуги та іншої поточної дебіторської заборгованості за строками давності та платежі, отримані від контрагентів після дати балансу.

Ми також проаналізували інформацію щодо резерву сумнівних боргів, розкриту у Примітках до фінансової звітності Підприємства.

Станом на 31.12.2024 р. бухгалтерський облік Підприємства у всіх суттєвих аспектах відповідає вимогам НП(С)БО та інших нормативно-правових актів України. Всі виявлені помилки є несуттєвими та не впливають на фінансову звітність Підприємства у суттєвих аспектах.

Відповідальність управлінського персоналу та тих, кого наділено найвищими повноваженнями, за фінансову звітність

Управлінський персонал несе відповідальність за складання і достовірне подання фінансової звітності Підприємства відповідно до НП(С)БО та за таку систему внутрішнього контролю, яку управлінський персонал визначає потрібною для того, щоб забезпечити складання фінансової звітності, що не містить суттєвих викривлень унаслідок шахрайства або помилки.

При складанні фінансової звітності управлінський персонал несе відповідальність за оцінку здатності Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі, розкриваючи, де це застосовно, питання, що стосуються безперервності діяльності, та використовуючи припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку, крім випадків, коли управлінський персонал або планує ліквідувати Підприємство чи припинити діяльність, або не має інших реальних альтернатив цьому.

Ті, кого наділено найвищими повноваженнями, несуть відповідальність за нагляд за процесом фінансового звітування Підприємства.

Відповідальність аудитора за аудит фінансової звітності

Нашими цілями є отримання обґрунтованої впевненості, що фінансова звітність Підприємства у цілому не містить суттєвого викривлення внаслідок шахрайства або помилки, та випуск звіту аудитора, що містить нашу думку. Обґрунтована впевненість є високим рівнем впевненості, проте не гарантує, що аудит, проведений відповідно до МСА, завжди виявить суттєве викривлення, коли воно існує. Викривлення можуть бути результатом шахрайства або помилки; вони вважаються

суттєвими, якщо окремо або в сукупності, як обґрунтовано очікується, вони можуть впливати на економічні рішення користувачів, що приймаються на основі цієї фінансової звітності.

Виконуючи аудит, відповідно до вимог МСА, ми використовуємо професійне судження та професійний скептицизм протягом усього завдання з аудиту. Крім того, ми:

- ідентифікуємо та оцінюємо ризики суттєвого викривлення фінансової звітності внаслідок шахрайства чи помилки, розробляємо й виконуємо аудиторські процедури у відповідь на ці ризики, а також отримуємо аудиторські докази, що є достатніми та прийнятними для використання їх як основи для нашої думки. Ризик невиявлення суттєвого викривлення внаслідок шахрайства є вищим, ніж для викривлення внаслідок помилки, оскільки шахрайство може включати змову, підробку, навмисні пропуски, неправильні твердження або нехтування заходами внутрішнього контролю;
- отримуємо розуміння заходів внутрішнього контролю, що стосуються аудиту, для розробки аудиторських процедур, які б відповідали обставинам, а не для висловлення думки щодо ефективності системи внутрішнього контролю Підприємства;
- оцінюємо прийнятність застосованих облікових політик та обґрунтованість облікових оцінок і відповідних розкриттів інформації, зроблених управлінським персоналом Підприємства;
- доходимо висновку щодо прийнятності використання управлінським персоналом Підприємства припущення про безперервність діяльності як основи для бухгалтерського обліку та, на основі отриманих аудиторських доказів, робимо висновок, чи існує суттєва невизначеність щодо подій або умов, що може поставити під значний сумнів здатність Підприємства продовжувати свою діяльність на безперервній основі. Якщо ми доходимо висновку щодо існування такої суттєвої невизначеності, ми повинні привернути увагу в нашому Звіті аудитора до відповідних розкриттів інформації у фінансовій звітності Підприємства або, якщо такі розкриття інформації є неналежними, модифікувати свою думку. Наші висновки ґрунтуються на аудиторських доказах, отриманих до дати нашого Звіту аудитора. Втім майбутні події або умови можуть примусити Підприємство припинити свою діяльність на безперервній основі;
- проводимо оцінку подання фінансової звітності в цілому, її структуру та зміст, включаючи розкриття інформації, а також того, чи позкажує фінансова звітність операції та події, що покладені в основу її складання, так, щоб досягти достовірного подання;
- отримуємо прийнятні аудиторські докази в достатньому обсязі, щодо фінансової інформації Підприємства, для висловлення думки, щодо фінансової звітності Підприємства. Ми несемо відповідальність за керування, нагляд та виконання аудиту Підприємства. Ми несемо відповідальність за висловлення нами аудиторської думки.

Ми повідомляємо тим, кого наділено найвищими повноваженнями, разом з іншими питаннями інформацію про запланований обсяг і час проведення аудиту та суттєві

аудиторські результати, включаючи будь-які суттєві недоліки системи внутрішнього контролю, виявлені нами під час аудиту.

Додатки:

Додаток 1. Баланс (форма № 1) станом на 31.12.2024р.

Додаток 2. Звіт про фінансові результати (форма № 2) за 2024 р.

Додаток 3. Звіт про рух грошових коштів (форма № 3) за 2024 рік.

Додаток 4. Звіт про власний капітал (форма № 4) за 2024 рік.

Додаток 5. Примітки до фінансової звітності (форма № 5) за 2024 рік.

Завірені копії документів, що підтверджують кваліфікацію аудитора на 1 арк..

Ключовий партнер з аудиту,
відповідальний за завдання з аудиту,
за результатами якого випущено
цей звіт незалежного аудитора,
Директор ТОВ «АУДИТОРСЬКА
КОМПАНІЯ «ЕД РЕМ»

Номер реєстрації у Реєстрі аудиторів та
суб'єктів аудиторської діяльності: 4709
м. Київ, вул. Юрія Іллєнка, буд. 83Д,
секція 5, поверх 6



Салова Наталія Андріївна

Номер реєстрації у Реєстрі
аудиторів та суб'єктів
аудиторської діяльності: 100385

07 березня 2025 року

Додаток 1

Дата (рік, місяць, число) _____

Ідентифікатор підприємства **ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "КОЛОС"КОВАЛІВКА"** за ЄДРПОУ _____

Регіональна територія **БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ РАЙОН** за КАТОТТГР _____

Організаційно-правова форма господарювання **Товариство з обмеженою відповідальністю** за КОПФГ _____

Код економічної діяльності **Діяльність спортивних клубів** за КВЕД _____

Середня кількість працівників² **152**

Адреса, телефон **УКРАЇНА, 08623, Київська обл., Васильківський р-н., с. Ковалівка, вул. Монастирська, буд.8,**

Відомості про вимірю: тис. грн. без десятичного знака (окрім розділу IV Звіту про фінансові результати звіту про сукупний дохід) (форма N 2), грошові показники якого наводяться в гривнях з копійками).

Складено (зробити позначку "V" у відповідній клітинці):

національними положеннями (стандартами) бухгалтерського обліку

міжнародними стандартами фінансової звітності

Коди		
2025	01	01
39845640		
3221483601		
240		
93.12		

V

Баланс (Звіт про фінансовий стан) на 31 грудня 2024 р.

Форма №1 Код за ДКУД 1801001

Актив	Код рядка	На початок звітного періоду	На кінець звітного періоду
1	2	3	4
I. Необоротні активи			
Нематеріальні активи	1000	2,6	165,3
первісна вартість	1001	54,0	252,3
накопичена амортизація	1002	(51,4)	(87,0)
завершені капітальні інвестиції	1005	6 463,2	22 350,1
нематеріальні засоби	1010	30 576,3	44 621,5
первісна вартість	1011	39 103,2	58 075,6
знос	1012	(8 526,9)	(13 454,1)
інвестиційна нерухомість	1015	-	-
згострокові біологічні активи	1020	-	-
згострокові фінансові інвестиції:			
які обліковуються за методом участі в капіталі інших підприємств	1030	-	-
інші фінансові інвестиції	1035	-	-
згострокова дебіторська заборгованість	1040	-	-
строчені податкові активи	1045	-	-
І необоротні активи	1090	-	-
ого за розділом I	1095	37 042,1	67 136,9
II. Оборотні активи			
засоби	1100	6 821,0	2 223,6
зиробничі запаси	1101	6 821,0	2 223,6
зачні біологічні активи	1110	-	-
згострокова заборгованість за продукцію, товари, роботи, послуги	1125	684,7	56 561,6
згострокова заборгованість за розрахунками:			
з виданими авансами	1130	7 472,7	14 704,6
з бюджетом	1135	4 293,3	645,5
у тому числі з податку на прибуток	1136	-	-
з поточна дебіторська заборгованість	1155	1 358,7	1 105,5
зачні фінансові інвестиції	1160	-	-
з і та їх еквіваленти	1165	1 030,1	2 450,8
зачунки в банках	1167	1 030,1	2 450,8
зати майбутніх періодів	1170	230,9	173,5
II оборотні активи	1190	7 371,9	4 359,6
ого за розділом II	1195	29 263,1	82 224,7
Необоротні активи, утримувані для продажу, та групи вибуття	1200	-	-
анс	1300	66 305,2	149 361,6

Пасив	Код рядка	На початок звітної періоду	На кінець звітної періоду
1	2	3	4
I. Власний капітал			
ареєстрований (пайовий) капітал	1400	1 746,0	1 746,0
капітал у дооцінках	1405	-	-
додатковий капітал	1410	4 429,8	6 399,4
резервний капітал	1415	-	-
нерозподілений прибуток (непокритий збиток)	1420	(9 736,7)	(10 944,1)
неоплачений капітал	1425	-	-
вилучений капітал	1430	-	-
сього за розділом I	1495	-3 560,9	-2 798,7
II. Довгострокові зобов'язання і забезпечення			
відстрочені податкові зобов'язання	1500	-	-
довгострокові кредити банків	1510	-	-
інші довгострокові зобов'язання	1515	-	-
довгострокові забезпечення	1520	-	-
цільове фінансування	1525	6 247,6	10 323,1
сього за розділом II	1595	6 247,6	10 323,1
III. Поточні зобов'язання і забезпечення			
короткострокові кредити банків	1600	-	-
поточна кредиторська заборгованість за:			
довгостроковими зобов'язаннями	1610	-	-
товари, роботи, послуги	1615	39 115,2	61 310,2
розрахунками з бюджетом	1620	1,0	1 426,3
у тому числі з податку на прибуток	1621	1,0	861,4
розрахунками зі страхування	1625	-	529,8
розрахунками з оплати праці	1630	-	1 903,8
поточна кредиторська заборгованість за одержаними авансами	1635	4,0	1 055,8
поточні забезпечення	1660	2 311,9	4 182,3
доходи майбутніх періодів	1665	16 534,7	24 453,9
інші поточні зобов'язання	1690	5 651,7	46 975,1
сього за розділом III	1695	63 618,5	141 837,2
IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними для продажу, та групами вибуття	1700	-	-
Баланс	1900	66 305,2	149 361,6

Головний бухгалтер

Головний бухгалтер

Свєсєєв Є.К.

Сергієнко Т.М.

1 Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад.

2 Визначається в порядку, встановленому центральним органом виконавчої влади, що реалізує державну політику у сфері статистики.

Аудитор *Н.А. Сомова*

Додаток 2

Додаток 1
до Національного положення
(стандарту) бухгалтерського обліку 1
"Загальні вимоги до фінансової
звітності"

Дата (рік, місяць, число)
за ЄДРПОУ

Коди		
2025	01	01
39845640		

Підприємство ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "КОЛОС"КОВАЛІВКА"
(найменування)

Звіт про фінансові результати (Звіт про сукупний дохід) за 2024 р.

Форма №2 Код за ДКУД 1801003

I. ФІНАНСОВІ РЕЗУЛЬТАТИ

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Чистий дохід від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	2000	88 979,7	1 528,9
Вартість реалізованої продукції (товарів, робіт, послуг)	2050	(27 987,4)	(1 382,2)
Чистий :			
прибуток	2090	60 992,3	146,7
збиток	2095	-	-
Інші операційні доходи	2120	88 548,8	96 519,4
Адміністративні витрати	2130	(16 596,1)	(6 172,5)
Витрати на збут	2150	(193,2)	-
Інші операційні витрати	2180	(133 911,2)	(96 079,5)
Фінансовий результат від операційної діяльності:			
прибуток	2190	-	-
збиток	2195	(1 159,4)	(5 585,9)
Доход від участі в капіталі	2200	-	-
Інші фінансові доходи	2220	-	51,5
Інші доходи	2240	2 273,4	2 589,1
Фінансові витрати	2250	-	-
Витрати від участі в капіталі	2255	-	-
Інші витрати	2270	-	-
Фінансовий результат до оподаткування:			
прибуток	2290	1 114,0	-
збиток	2295	-	(2 945,3)
Витрати (дохід) з податку на прибуток	2300	(1 965,2)	(951,5)
Прибуток (збиток) від припиненої діяльності після оподаткування	2305	-	-
Чистий фінансовий результат:			
прибуток	2350	-	-
збиток	2355	(851,2)	(3 896,8)

II. СУКУПНИЙ ДОХІД

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Вартість (уцінка) необоротних активів	2400	-	-
Вартість (уцінка) фінансових інструментів	2405	-	-
Виключені курсові різниці	2410	-	-
Частка іншого сукупного доходу асоційованих та спільних підприємств	2415	-	-
Чистий сукупний дохід	2445	-	-
Чистий сукупний дохід до оподаткування	2450	-	-
Податок на прибуток, пов'язаний з іншим сукупним доходом	2455	-	-
Чистий сукупний дохід після оподаткування	2460	-	-
Сукупний дохід (сума рядків 2350, 2355 та 2460)	2465	-851,2	-3 896,8

III. ЕЛЕМЕНТИ ОПЕРАЦІЙНИХ ВИТРАТ

Найменування показника	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Матеріальні затрати	2500	24 523,6	20 780,6
Витрати на оплату праці	2505	35 054,0	17 000,7
Відрахування на соціальні заходи	2510	7 296,0	3 778,5
Амортизація	2515	5 779,9	3 387,4
Інші операційні витрати	2520	106 034,4	58 687,0
Разом	2550	178 687,9	103 634,2

IV. РОЗРАХУНОК ПОКАЗНИКІВ ПРИБУТКОВОСТІ АКЦІЙ

Назва статті	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
Середньорічна кількість простих акцій	2600	-	-
Скоригована середньорічна кількість простих акцій	2605	-	-
Чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2610	-	-
Скоригований чистий прибуток (збиток) на одну просту акцію	2615	-	-
Дивіденди на одну просту акцію	2650	-	-

Керівник

Євсєєв Є.К.

Головний бухгалтер

Сергієнко Т.М.



Бухгалтер

С.М. Шилова

Додаток 3

Додаток 1
до Національного положення
(стандарту) бухгалтерського обліку 1
"Загальні вимоги до фінансової
звітності"

Дата (рік, місяць, число) 2024 12 31
за ЄДРПОУ 39845640

Підприємство

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ
"ФУТБОЛЬНИЙ КЛУБ "КОЛОС"КОВАЛІВКА"
(найменування)

Звіт про рух грошових коштів (за прямим методом)
2024 р.

Форма №3 Код за ДКУД 1801004

Стаття	Код рядка	За звітний період	За аналогічний період попереднього року
1	2	3	4
I. Рух коштів у результаті операційної діяльності			
Надходження від:			
Реалізації продукції (товарів, робіт, послуг)	3000	30 606,7	17 076,0
Повернення податків і зборів	3005	-	-
у тому числі податку на додану вартість	3006	-	-
Цільового фінансування	3010	16 587,1	16 404,9
Надходження авансів від покупців і замовників	3015	24 326,3	9 737,0
Надходження від повернення авансів	3020	929,3	70,6
Інші надходження	3095	2 633,0	1 451,4
Витрачання на оплату:			
Товарів (робіт, послуг)	3100	(45 065,4)	(14 409,9)
Грошей	3105	(25 219,6)	(13 261,3)
Відрахувань на соціальні заходи	3110	(6 300,4)	(3 569,2)
Зобов'язань із податків і зборів	3115	(7 921,7)	(3 329,1)
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на прибуток	3116	(1 104,7)	-
Витрачання на оплату зобов'язань з податку на додану вартість	3117	(664,3)	(4,9)
Витрачання на оплату зобов'язань з інших податків і зборів	3118	(6 152,6)	(3 324,2)
Витрачання на оплату авансів	3135	(52 601,1)	(47 703,6)
Витрачання на оплату повернення авансів	3140	-	-
Інші витрачання	3190	(16 420,0)	(15 276,0)
Чистий рух коштів від операційної діяльності	3195	-78 445,8	-52 809,3
II. Рух коштів у результаті інвестиційної діяльності			
Надходження від реалізації:			
Фінансових інвестицій	3200	-	-
Необоротних активів	3205	-	9 250,7
Надходження від отриманих:			
Короткострокових фінансових інвестицій	3215	-	-
Дивідендів	3220	-	-
Надходження від деривативів	3225	-	-
Інші надходження	3250	-	-
Витрачання на придбання:			
Фінансових інвестицій	3255	-	-
Необоротних активів	3260	(39 181,5)	(14 231,2)
Плати за деривативами	3270	-	-
Платежі	3290	-	-
Чистий рух коштів від інвестиційної діяльності	3295	-39 181,5	-4 980,5
III. Рух коштів у результаті фінансової діяльності			
Надходження від:			
Висволення капіталу	3300	-	-
Отримання позик	3305	-	-
Надходження	3340	124 772,2	62 656,7
Витрачання на:			
Покупку власних акцій	3345	-	-
Висволення позик	3350	-	-
Плату дивідендів	3355	-	-
Платежі	3390	(6 000,0)	(4 299,3)
Чистий рух коштів від фінансової діяльності	3395	118 772,2	58 357,4
Чистий рух грошових коштів за звітний період	3400	1 144,9	567,6
Залишок коштів на початок року	3405	1 030,1	704,8
Вплив змін валютних курсів на залишок коштів	3410	275,8	(242,3)
Залишок коштів на кінець року	3415	2 450,8	1 030,1

Зачеки

Звітний бухгалтер

Євсєєв Є.К.

Сергієнко Т.М.

**ІНФОРМАЦІЯ ПРО ВИПЛАТИ ІНШИМ КЛ
ФУТБОЛЬНОГО КЛУБУ "КОЛОС" КО**

Категорія	Сума, грн.
Загальна сума, виплачена посередникам (агентам) за звітний період	8 122 924,33

Керівник

Євсеев Є.К.

Головний бухгалтер

Сергієнко Т.М.

